臺北市立士林高級商業職業學校學生家長會
103 學年度第一次會員代表大會會議記錄

時    間：民國 103 年 10 月 18 日（星期六）上午 9 時 15 分

地    點：行政大樓五樓會議室

主    席：高會長玉娟                                           紀錄：劉德偉

出席人員：103 學年度各班班級家長代表（應到 179 人，實到 80 人，委託書 10 人，詳如簽到表）

   列席人員：曾騰瀧校長、陳會長玲美、各處室主任、貴賓

  宣布開會：（應到 179 人，實到 80 人，委託書 10 人，詳如簽到表）

  壹、確認議程（詳見大會手冊第 2 頁）

決議：議程鼓掌通過

貳、主席致詞

      感謝家長踴躍參與，過去一年感謝各位的協助推動會務，謝謝大家。

叁、校長致詞

   1.校長遴選時，得到家長會很大的幫助!來到士商這個大家庭因為家長會如此的熱情而感到很溫

暖。

   2.家長會對學校有很大的貢獻，今年將學校冷氣全部換新經費花了 500 多萬，另外也給清寒學生

很大的幫助，讓學生有完善的學習環境與資助。

肆、教師會會長致詞

   鼓勵各位家長參選家長會委員

   家長和教師應該配合好才能給小孩完善的照顧且要攜手協助小孩得到好的教育!

伍、貴賓致詞

    略

  陸、會務報告（詳見大會手冊第 3~8 頁）

      (1)今年重點為全校教室冷氣全部汰舊換新，共換了 144 台冷氣，總額$5325,160

      (2)11 月 25 日校慶邀請家長踴躍參加

      (3)介紹學校實商這項傳統以及舉辦意義

 柒、審議 102 學年度財務決算及財務報告（詳見大會手冊第 9-17）(如附件)

捌、選舉事項(詳見大會手冊第 20-24 頁)

      一.通過 103 學年度學生家長會選舉程序

         決議︰通過選舉程序

      二.選舉各年級家長委員

    ((((一一一一))))選舉日、夜間部家長委員(每年級各 8 位)、候補 3 位、特教委員 1 位

士林高商士林高商士林高商士林高商 103103103103 學年度學生家長會學年度學生家長會學年度學生家長會學年度學生家長會 (  (  (  ( 委員選舉記票委員選舉記票委員選舉記票委員選舉記票 )  )  )  ) 【【【【高一年級高一年級高一年級高一年級】】】】

正選正選正選正選    104104104104    顏士雄顏士雄顏士雄顏士雄    得票數得票數得票數得票數    27272727

正選正選正選正選    101010105555    殷淑玲殷淑玲殷淑玲殷淑玲    得票數得票數得票數得票數    25252525

正選正選正選正選    106106106106    何玫瑰何玫瑰何玫瑰何玫瑰    得票數得票數得票數得票數    17171717

正選正選正選正選    101010107777    林芸慧林芸慧林芸慧林芸慧    得票數得票數得票數得票數    24242424

正選正選正選正選    108108108108    陳麗惠陳麗惠陳麗惠陳麗惠    得票數得票數得票數得票數    16161616

正選正選正選正選    117117117117    蘇燕君蘇燕君蘇燕君蘇燕君    得票數得票數得票數得票數    19191919

正選正選正選正選    118118118118    邱揪萍邱揪萍邱揪萍邱揪萍    得票數得票數得票數得票數    25252525

正選正選正選正選    121121121121    余昶悌余昶悌余昶悌余昶悌    得票數得票數得票數得票數    24242424

候補候補候補候補    113113113113    王淑麗王淑麗王淑麗王淑麗    得票數得票數得票數得票數    15151515

候補候補候補候補    114114114114    蔡文正蔡文正蔡文正蔡文正    得票數得票數得票數得票數    7777

候補候補候補候補    120120120120    紀淑滿紀淑滿紀淑滿紀淑滿    得票數得票數得票數得票數    14141414

監票人員監票人員監票人員監票人員    顏士雄顏士雄顏士雄顏士雄    記票人記票人記票人記票人員員員員    許運靈許運靈許運靈許運靈    唱票人員唱票人員唱票人員唱票人員    陳如欣陳如欣陳如欣陳如欣

士林高商士林高商士林高商士林高商 103103103103 學年度學生家長會學年度學生家長會學年度學生家長會學年度學生家長會 (  (  (  ( 委員選舉記票委員選舉記票委員選舉記票委員選舉記票 )  )  )  ) 【【【【高二年級高二年級高二年級高二年級】】】】

正選正選正選正選    201201201201    沈士陽沈士陽沈士陽沈士陽    得票數得票數得票數得票數    30303030

正選正選正選正選    204204204204    林旻樺林旻樺林旻樺林旻樺    得票數得票數得票數得票數    26262626

正選正選正選正選    205205205205    李明謙李明謙李明謙李明謙    得票數得票數得票數得票數    28282828

正選正選正選正選    206206206206    蕭玉聆蕭玉聆蕭玉聆蕭玉聆    得票數得票數得票數得票數    27272727

正選正選正選正選    214214214214    黃建智黃建智黃建智黃建智    得票數得票數得票數得票數    28282828

正選正選正選正選    216216216216    洪昭釧洪昭釧洪昭釧洪昭釧    得票數得票數得票數得票數    27272727

正選正選正選正選    218218218218    盧炆靇盧炆靇盧炆靇盧炆靇    得票數得票數得票數得票數    30303030

正選正選正選正選    220220220220    李文文李文文李文文李文文    得票數得票數得票數得票數    28282828

候補候補候補候補    212212212212    劉泰谷劉泰谷劉泰谷劉泰谷    得票數得票數得票數得票數     2 2 2 2

候補候補候補候補    213213213213    黃淑敏黃淑敏黃淑敏黃淑敏    得票數得票數得票數得票數    5555

候補候補候補候補    222214141414    邱素美邱素美邱素美邱素美    得票數得票數得票數得票數    2222

監票人員監票人員監票人員監票人員    李明謙李明謙李明謙李明謙    記票人員記票人員記票人員記票人員    沈士陽沈士陽沈士陽沈士陽    唱票人員唱票人員唱票人員唱票人員    黃建智黃建智黃建智黃建智

士林高商士林高商士林高商士林高商 103103103103 學年度學生家長會學年度學生家長會學年度學生家長會學年度學生家長會 (  (  (  ( 委員選舉記票委員選舉記票委員選舉記票委員選舉記票 )  )  )  ) 【【【【高三年級高三年級高三年級高三年級】】】】

正選正選正選正選    302302302302    何雅勤何雅勤何雅勤何雅勤    得票數得票數得票數得票數    18181818

正選正選正選正選    304304304304    洪子喬洪子喬洪子喬洪子喬    得票數得票數得票數得票數    16161616

正選正選正選正選    305305305305    張登傑張登傑張登傑張登傑    得票數得票數得票數得票數    16161616

正選正選正選正選    313131310000    謝思美謝思美謝思美謝思美    得票數得票數得票數得票數    14141414

正選正選正選正選    312312312312    蕭麗英蕭麗英蕭麗英蕭麗英    得票數得票數得票數得票數    13131313

正選正選正選正選    333316161616    林怡慧林怡慧林怡慧林怡慧    得票數得票數得票數得票數    17171717

正選正選正選正選    316316316316    顏淑如顏淑如顏淑如顏淑如    得票數得票數得票數得票數    16161616

正選正選正選正選    333318181818    陳雅莉陳雅莉陳雅莉陳雅莉    得票數得票數得票數得票數    16161616

候補候補候補候補    303030301111    陳國祥陳國祥陳國祥陳國祥    得票數得票數得票數得票數    4444

候補候補候補候補    302302302302    施敘君施敘君施敘君施敘君    得票數得票數得票數得票數    3333

候補候補候補候補    313131317777    程瓊慧程瓊慧程瓊慧程瓊慧    得票數得票數得票數得票數    6666

監票人員監票人員監票人員監票人員    謝耀瑩謝耀瑩謝耀瑩謝耀瑩    記票人員記票人員記票人員記票人員    張登傑張登傑張登傑張登傑    唱票人員唱票人員唱票人員唱票人員    蕭麗英蕭麗英蕭麗英蕭麗英

士林高商士林高商士林高商士林高商 103103103103 學年度學生家長會學年度學生家長會學年度學生家長會學年度學生家長會 (  (  (  ( 委員選舉記票委員選舉記票委員選舉記票委員選舉記票 )  )  )  ) 【【【【夜間部夜間部夜間部夜間部】】】】

正選正選正選正選    夜夜夜夜 101101101101    楊麗芳楊麗芳楊麗芳楊麗芳    得票數得票數得票數得票數    11111111

正選正選正選正選    夜夜夜夜 101101101101    鄭梅君鄭梅君鄭梅君鄭梅君    得票數得票數得票數得票數    11111111

正選正選正選正選    夜夜夜夜 104104104104    張寶敏張寶敏張寶敏張寶敏    得票數得票數得票數得票數    8888

正選正選正選正選    夜夜夜夜 106106106106    廖慧雯廖慧雯廖慧雯廖慧雯    得票數得票數得票數得票數    11111111

正選正選正選正選    夜夜夜夜 106106106106    鄭靜宜鄭靜宜鄭靜宜鄭靜宜    得票數得票數得票數得票數    11111111

正選正選正選正選    夜夜夜夜 204204204204    沙德琴沙德琴沙德琴沙德琴    得票數得票數得票數得票數    11111111

正選正選正選正選    夜夜夜夜 204204204204    莊翔麟莊翔麟莊翔麟莊翔麟    得票數得票數得票數得票數    11111111

正選正選正選正選    夜夜夜夜 304304304304    謝玉琦謝玉琦謝玉琦謝玉琦    得票數得票數得票數得票數    11111111

候補候補候補候補    夜夜夜夜 104104104104    黃惠美黃惠美黃惠美黃惠美    得票數得票數得票數得票數    2222

候補候補候補候補    夜夜夜夜 306306306306    林淑芬林淑芬林淑芬林淑芬    得票數得票數得票數得票數    0000

監票人員監票人員監票人員監票人員    楊麗芳楊麗芳楊麗芳楊麗芳    記票人員記票人員記票人員記票人員    廖慧雯廖慧雯廖慧雯廖慧雯    唱票人員唱票人員唱票人員唱票人員    莊翔麟莊翔麟莊翔麟莊翔麟

士林高商士林高商士林高商士林高商 103103103103 學年度家長會學年度家長會學年度家長會學年度家長會特教委員特教委員特教委員特教委員選舉記票表選舉記票表選舉記票表選舉記票表

                                        特教委員特教委員特教委員特教委員：：：：                            正選正選正選正選            謝耀瑩謝耀瑩謝耀瑩謝耀瑩    6666 票票票票

監票人員監票人員監票人員監票人員    董雅莉董雅莉董雅莉董雅莉    記票人員記票人員記票人員記票人員    林芸慧林芸慧林芸慧林芸慧    唱票人員唱票人員唱票人員唱票人員    駱秋如駱秋如駱秋如駱秋如

((((二二二二) ) ) ) 選舉會長選舉會長選舉會長選舉會長

  投票結果如下：

士林高商士林高商士林高商士林高商 103103103103 學年度家長會會長選舉記票表學年度家長會會長選舉記票表學年度家長會會長選舉記票表學年度家長會會長選舉記票表

當選當選當選當選    218218218218    盧炆靇盧炆靇盧炆靇盧炆靇    得票數得票數得票數得票數    88888888 票票票票

    104104104104    顏士雄顏士雄顏士雄顏士雄    得票數得票數得票數得票數    1111 票票票票

    201201201201    沈士陽沈士陽沈士陽沈士陽    得票數得票數得票數得票數    1111 票票票票

監票人員監票人員監票人員監票人員    吳鳳翎吳鳳翎吳鳳翎吳鳳翎    記票人員記票人員記票人員記票人員    董雅莉董雅莉董雅莉董雅莉    唱票人員唱票人員唱票人員唱票人員    陳雅莉陳雅莉陳雅莉陳雅莉

  *有效票：90張  無效票：0張

((((三三三三) ) ) ) 選舉日選舉日選舉日選舉日、、、、夜間部副會長夜間部副會長夜間部副會長夜間部副會長

   選舉結果如下：

士林高商士林高商士林高商士林高商 103103103103 學年度家長會高一年級副會長學年度家長會高一年級副會長學年度家長會高一年級副會長學年度家長會高一年級副會長

當選當選當選當選    104104104104    顏士雄顏士雄顏士雄顏士雄    得票數得票數得票數得票數    24242424 票票票票

監票人員監票人員監票人員監票人員    邱楸萍邱楸萍邱楸萍邱楸萍    記票人員記票人員記票人員記票人員    何玫瑰何玫瑰何玫瑰何玫瑰    唱票人員唱票人員唱票人員唱票人員    余昶悌余昶悌余昶悌余昶悌

士林高商士林高商士林高商士林高商 103103103103 學年度家長會高二年級副會長學年度家長會高二年級副會長學年度家長會高二年級副會長學年度家長會高二年級副會長

當選當選當選當選    201201201201    沈士陽沈士陽沈士陽沈士陽    得票數得票數得票數得票數    34343434 票票票票

監票人員監票人員監票人員監票人員    蕭玉聆蕭玉聆蕭玉聆蕭玉聆    記票人員記票人員記票人員記票人員    黃建智黃建智黃建智黃建智    唱票人員唱票人員唱票人員唱票人員    劉泰谷劉泰谷劉泰谷劉泰谷

士林高商士林高商士林高商士林高商 103103103103 學年度家長會高三年級副會長學年度家長會高三年級副會長學年度家長會高三年級副會長學年度家長會高三年級副會長

當選當選當選當選    318318318318    陳雅莉陳雅莉陳雅莉陳雅莉    得票數得票數得票數得票數    17171717 票票票票

監票人員監票人員監票人員監票人員    謝思美謝思美謝思美謝思美    記票人員記票人員記票人員記票人員    張登傑張登傑張登傑張登傑    唱票人員唱票人員唱票人員唱票人員    林怡慧林怡慧林怡慧林怡慧

士林高商士林高商士林高商士林高商 103103103103 學年度家長會夜間部副會長學年度家長會夜間部副會長學年度家長會夜間部副會長學年度家長會夜間部副會長

當選當選當選當選    夜夜夜夜 204204204204    莊翔麟莊翔麟莊翔麟莊翔麟    得票數得票數得票數得票數    11111111 票票票票

監票人員監票人員監票人員監票人員    鄭梅君鄭梅君鄭梅君鄭梅君    記票人員記票人員記票人員記票人員    楊麗君楊麗君楊麗君楊麗君    唱票人員唱票人員唱票人員唱票人員    林碩暉林碩暉林碩暉林碩暉

  *由新任會長盧炆靇擔任列席委員

(四) 選派 103 學年度出席法定代表名單(詳下表)

臺臺北北市市立立士士林林高高級級商商業業職職業業學學校校學學生生家家長長會會
             103 學年度出席各項法定會議代表名單       103.10.18

  會議名稱  出席人數         出   席   代   表 候補人數   候補代表名單

校務會議

4 人
盧炆靇、顏士雄、沈士陽、陳雅莉

    1 人
莊翔麟

教師評審

委員會

1 人
盧炆靇

1 人
沈士陽

性別平等

教育委員會

1 人

盧炆靇

1 人
陳雅莉

獎懲評議

委員會

2 人
盧炆靇、顏士雄

1 人
莊翔麟

課程發展

委員會

1 人 殷淑玲

1 人

沈士陽

申訴評議

委員會

3 人

蔡文正、黃建智、張登傑

2 人

沈士陽、謝耀瑩

家庭教育

委員會

7 人

謝耀瑩、陳雅莉、莊翔麟、

洪昭釧、邱揪萍、何玫瑰、楊麗芳

2 人

林芸慧、邱素美

特殊教育推行

委員會

1 人 盧炆靇、謝耀瑩

1 人
賴雪凰

學生營養午餐

評審委員會

1 人 沈士陽 1 人 蔡隆正

服裝規劃

設計小組

   1 人
余昶悌

1 人 李素明

校外教學招標

評選委員會

 高二-2 人

高三-2 人

夜間部-1

人

李文文、蕭玉聆

謝耀瑩、陳雅莉

廖慧雯

高二-1 人

高三-1 人

夜間部-1 人

黃建智

何雅勤

謝玉琦

教室冷氣設置

及管理委員會

    9 人

盧炆靇、顏士雄、沈士陽、

陳雅莉、莊翔麟、何玫瑰、

邱揪萍、黃建智、謝耀瑩

5 人
謝思美、蕭麗英、

余昶悌、陳昭慧、

蘇燕君

            ((((五五五五) ) ) ) 推選台北市高職學生家長會聯合會代表推選台北市高職學生家長會聯合會代表推選台北市高職學生家長會聯合會代表推選台北市高職學生家長會聯合會代表

                                新任會長盧炆靇新任會長盧炆靇新任會長盧炆靇新任會長盧炆靇擔任擔任擔任擔任

玖、新舊任會長交接

      由曾校長騰瀧監交，高會長玉娟將印信交接給新任盧會長炆靇。

      (交接後由新舊任會長共同主持會議)

  壹拾、審議 103 學年度財務預算（詳見大會手冊第 18-19 頁）

        決議︰通過財務預算表

壹拾壹、提案討論

      （一）102 學年度家長會募款案（詳見大會手冊第 19 頁）
            決議：募款估計 50 萬，可對外募款:通過

壹拾貳、臨時動議:

    (無)

  壹拾參、新任會長致詞

      未來一年家長會會務請大家多幫忙，大家一齊努力，謝謝。

  散會

               會長